
744 TRAVAIL 

22.—Personnes établissant des années de prestation, années de prestations terminées, 
jours indemnisés au titre des années de prestation terminées et somme des' 
prestations versées au titre de ces années, par province, 1949 

Province 

Terre-Neuve 

île-du-Prince-Édouard. 

Nouvelle-Ecosse 

Nouveau-Bruns wick . . . 

Québec 

Ontario 

Manitoba 

Saskatcliewan 

Alber ta 

Colombie-Britannique 

Total 

Personnes 
établissant 
des années 

de 
prestation 

318 

2,923 

31,372 

23,873 

176,822 

174,946 

25,937 

14,943 

23,984 

80,956 

556,074 

Années de 
prestation 
terminées 

20 

2,560 

25,065 

17,636 

125,975 

118,553 

21,720 

12,742 

18,570 

67,979 

410,820 

Jours 
indemnisés 
au t i t re des 
années de 
prestation 
terminées 

1,316 

197,201 

1,770,920 

1,246,886 

7,979,584 

6,001,317 

1,455,298 

851,231 

839,841 

4,316,505 

Somme des 
prestations 
versées au 
titre des 
années de 
prestation 
terminées1 

24,660,009 

J 

3,272 

404,219 

3,836,254 

2,701,858 

16,917,728 

12,711,097 

2,994,081 

1,831,819 

1,836,604 

9,639,592 

52,876,524 

1 Ces chiffres sont établis suivant le taux quotidien de prestation autorisé au temps oit l'année de pres­
tation a été établie et suivant le nombre de jours de prestation payés au cours de l'année de prestation. 

23.—Années de prestation terminées en 1949 et jours indemnisés au titre de ces années 
de prestation, suivant le nombre de jours de prestation. 

Jours 
de 

prestation 

Années de 
prestation 
terminées 

Jours 
indem­

nisés 

Jours 
de 

prestation 

Années de 
prestation 
terminées 

Jours 
indem­
nisés 

Jours 
de 

prestation 

Années de 
prestation 
terminées 

Jours 
indem­

nisés 

Aucune 
prestation. 62,289 105-109 6,348 678,776 215-219 1,001 217,232 

1-4 16,593 42,497 110-114 5,870 657,175 220-224 924 205,012 

5 - 9 19,776 143,462 115-119 5,264 615,611 225-229 893 202,677 

10-14 15,073 180,471 120-124 4,828 588,956 230-234 921 213,568 

15-19 15,272 255,748 125-129 4,255 540,402 235-239 813 192,594 

20-24 14,324 313,205 130-134 3,672 484,510 240-244 770 186,327 

25-29 13,573 366,237 135-139 3,403 564,922 245-249 822 203,044 

30-34 12,893 413,327 140-144 3,112 441,810 250-254 698 175,837 

35-39 16,979 629,834 145-149 2,779 408,364 255-259 681 174,996 

40-44 14,819 622,253 150-154 2,625 399,040 260-264 735 192,520 

45-49 15,053 705,728 155-159 2,431 381,755 265-269 684 182,716 

50-54 14,642 760,169 160-164 2,120 343,365 270-274 629 171,060 

55-59 13,905 792,067 165-169 1,929 321,927 275-279 612 169,518 

60-64 13,536 839,267 170-174 1,727 296,920 280-284 670 188,961 

65-69 12,617 846,264 175-179 1,626 287,789 285-289 614 176,162 

70-74 11,349 816,922 180-184 1,507 274,150 290-294 570 166,396 

75-79 10,853 834,364 185-189 1,431 267,626 295-299 679 201,717 

80-84 10,175 
9,238 

833,931 
803,176 

190-194 
195-199 

1,312 
1,174 

251,888 
231,191 

300 ou plus. . 1,236 374,593 

85-89 
10,175 
9,238 

833,931 
803,176 

190-194 
195-199 

1,312 
1,174 

251,888 
231,191 

300 ou plus. . 

90-94 
95-99 

8,577 
7,839 

788,992 
760,712 

200-204 
205-209 

1,179 
1,097 

238,083 
227,067 Total 410,820 24,660,099 

100-104 6,727 685,880 210-214 1,077 228,336 


